
Zarządzenie nr 31/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 13.09.2022 r 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

„Wykonanie, dostawa i montaż nowych urządzeń na terenie placów zabaw w Gminie 

Drohiczyn 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

Powołuje się komisję do odbioru zadania: 

Zadanie 1: Wykonanie, dostawa i montaż nowych urządzeń na istniejącym placu zabaw w 

Drohiczynie. 

Zadanie 2: Wykonanie, dostawa i montaż nowych urządzeń na istniejącym placu zabaw w 

Wierzchucy Nagórnej. 

 

1. Radosław Konobrocki – UM w Drohiczynie, 

2. Adam Walczuk - UM w Drohiczynie, 

3. Roman Zasada – przedstawiciel Wykonawcy. 

 

§ 2 

 

1) Prace Komisji prowadzone będą w oparciu o postanowienia umowy nr RG.272.10.2022.DZ z 

dnia 21.07.2022 r, a także o Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia. 

2) Komisja przystąpi do odbioru końcowego robót w dniu 13 września 2022 roku, przy udziale 

wykonawcy. 

3) Po przeprowadzeniu wszystkich odbiorów, sprawdzeń komisja sporządza protokół odbioru 

końcowego. 

4) Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego stanowiącego 

potwierdzenie odbioru robót. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

                                                                                                           Burmistrz Drohiczyna 

 

                                                                                                       mgr inż. Wojciech Borzym 


